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Чемпіонат U-19
2016/17 19-й тур, Матч №132

Субота, 08.04.2017, 14:00, "Металург", Новомосковськ. 11°C. Глядачі: 200

«Дніпро» Дніпро

2 : 3

«Сталь» Кам'янське

1 Луговський Максим
20 Сухар Тимофій
4 Тарадуда Денис
24 Нечистенко Микита
5 Кулініч Олександр
8 Бандурін Олексій
23 Терехов Ярослав
11 Бєляєв Олександр
29 Пенчук Антон
9 Михайленко Іван
10 Саблін Богдан (К)

Запасні
32 Дорошенко Дмитро
18 Скляренко Максим
22 Матвеєв Анатолій
17 Рикун Антон
7 Карповський Олексій

Тренер
Кернозенко Вячеслав

1 Рябенко Данило
14 Плутенко Валентин
6 Стахміч Даниїл (К)
18 Рогульський Дмитро
5 Шевчук Святослав
3 Мицик Богдан
7 Лосєв Максим
9 Ткаченко Микола
16 Чеглов Максим
13 Вакула Владислав
11 Нехаєв Ігор

Запасні
8 Малишев Денис
4 Муригін Максим
10 Устименко Денис
15 Богданов Кирило
2 Маміч Дмитро
17 Краснопольський Ярослав
12 Дегтяр Ростислав

Тренер
Журавльов Віктор

Арбітр:
Сальніков Павло
Асистент 1:
Кіяшко Артур
Асистент 2:
Ялов Андрій
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Макаренко Сергій
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 19-й тур, Матч №132
Субота, 08.04.2017, 14:00, "Металург", Новомосковськ. 11°C. Глядачі: 200

«Дніпро» Дніпро 2 : 3 «Сталь» Кам'янське
11' 18 Рогульський Дмитро

14' 3 Мицик Богдан

20 Сухар Тимофій 43'

53' 3 Мицик Богдан

57' 7 Лосєв Максим
8 Малишев Денис

11 Бєляєв Олександр
22 Матвеєв Анатолій 59'

60' 9 Ткаченко Микола
10 Устименко Денис

24 Нечистенко Микита 60'

64' 11 Нехаєв Ігор

65' 3 Мицик Богдан
17 Краснопольський Ярослав

8 Бандурін Олексій 70'

73' 16 Чеглов Максим
15 Богданов Кирило

9 Михайленко Іван
7 Карповський Олексій 76'

29 Пенчук Антон
18 Скляренко Максим 80'

10 Саблін Богдан 83'

86' 14 Плутенко Валентин
4 Муригін Максим

90' 18 Рогульський Дмитро

90+4' 13 Вакула Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


